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Zarząd ULMA Construccion Polska S.A. informuje o powołaniu w dniu 26 listopada 2009 r. 
przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w skład Rady Nadzorczej Spółki 
Pana: 

 

Rafała Alwasiaka - lat 38 - powierzając mu funkcję członka Rady Nadzorczej 

Wykształcenie: zdobył tytuł magistra ekonomii na kierunku finanse i rachunkowość w 
Szkole Wyższej Handlowej w Warszawie. Posiada również tytuł magistra filologii 
angielskiej uzyskanego na Uniwersytecie Łódzkim, tytuł Executive MBA z Ecole Nationale 
des Ponts et Chaussees i University of Bristol, a także kwalifikacje ACCA. Jest 
certyfikowanym audytorem wewnętrznym, a także biegłym rewidentem. 

Przebieg pracy zawodowej: rozpoczynał pracę jako członek zespołów audytowych w 
KPMG. Następnie pracował jako dyrektor finansowy jednego z dystrybutorów odzieży 
oraz w dziale zarządzania ryzykiem w Deloitte. W latach 2005 – 2008 świadczył usługi 
rewizji finansowej głownie dla podmiotów w sektorze nieruchomości i paliwowym, dla 
projektów takich jak Złote Tarasy w Warszawie, Manufaktura w Łodzi czy koncernu 
Lukoil. Współpracował też z podmiotami z branży farmaceutycznej i motoryzacyjnej, w 
tym z AstraZeneca oraz Nissan. Obecnie pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu w kancelarii 
biegłych rewidentów Audit4Business Sp. z o.o. w Warszawie. 

Pan Rafał Alwasiak nie prowadzi żadnej innej działalności która byłaby konkurencyjna w 
stosunku do działalności Emitenta. Nie jest również wspólnikiem w konkurencyjnej spółce 
cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem 
organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. 

Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie 
ustawy o KRS. 

 

Podstawa prawna: § 28 Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 19 lutego 2009 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez 

emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za 

równoważne informacji wymaganych przepisami prawa niebędącego 

państwem członkowskim. 

Data:  26-11-2009 

 

Podpisy: Andrzej Kozłowski – Prezes Zarządu 

 


